PF-PS-K EMC

EMC-skjermet, dobbeltisolert parkabel

Signalkabel

60V

nx2x0,5mm?

Bruksomrade

EMC-skjermet, fleksibel instrumenterings- og styringskabel. Nummermerkede par. Robust signalkabel med inner- og ytterkappe.

Konstruksjon

Leder
Isolasjon
Fargekode
Tape
Innerkappe

Skjerm

Kappe

Tekniske data

Driftstemperatur normalt
Driftsspenning
Testspenning
Kapasitans, leder-leder
Ledermotstand

Isolasjonsmotstand

Normer

Materialegenskaper, isolasjon og kappe

Konstruksjon- og test standarder

rorisv (€

NEK Kabel AS - Norway. (Marine products: NEK Sealine) tel. +47 67 91 21 80 - Firmapost@nek-kabel.no

0,5 [mm?] Flertradet fortinnet Cu kl.2
PVC

hvit-bla hvert par nummermerket
Polyester

PVC

Fortinnet Cu-fletting
84% dekning, og jordleder 7 x 0,30 mm fortinnet Cu

Gra PVC

-20 — +75 [°C]
60 [V]

2000 [V]

85 [pF/m]
37,8 [Q/km]
245 [MQ x km]

IEC 60092-360 (359)
IEC 60096-0-1 Ed 3



Antall par [mm?]
1x2x0.5
2x2x0.5
4x2x0.5
10x2x0.5
14 x2x0.5
19x2x0.5
24 x2x0.5

NEK Kabel AS - Norway. (Marine products: NEK Sealine) tel. +47 67 91 21 80 - Firmapost@nek-kabel.no

8,4
9,3
13
18
20
22

25

Ytre diam. [mm]

Vekt [kg/km]
110
130
220
400
480
590
710

Varenr.

1032462
1032463
1032464
1032465
1032466
1032467

1032468




